



باسمه تعالی

## فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ دانشگاه رازی

دانشگاه رازی در اجرای ابلاغیه وزارت علوم تحقیقات و فناوری به شماره ۲/۳۰۷۸۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ (آیین نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود به دوره های تحصیلی بالاتر) و ابلاغیه شماره ۲/۲۲۶۰۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۶ از بین برگزیدگان علمی دانشگاه رازی و سایر دانشگاه ها که واجد شرایط عمومی و اختصاصی زیر هستند، در مقطع دکتری تخصصی برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۴-۴۰۵ دانشجویی می پذیرد. متقاضیان می توانند مدارک خود را تا ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ از طریق سامانه گلستان دانشگاه رازی به نشانی <https://golestan.razi.ac.ir> بارگذاری نمایند. نیازی به مراجعه حضوری نیست. ( لازم به ذکر است رشته های موجود در این فراخوان ممکن است حذف یا اضافه شود. که سریعاً اطلاع رسانی خواهد شد.)

### جدول رشته های دکتری تخصصی سال ۱۴۰۴

گرایش	رشته	دانشکده
الکترونیک	مهندسی برق	فنی و مهندسی
قدرت	مهندسی برق	فنی و مهندسی
مخابرات میدان و موج	مهندسی برق	فنی و مهندسی
معماری سیستم های کامپیوتری	مهندسی کامپیوتر	فنی و مهندسی
مهندسی آب و سازه های هیدرولیکی	مهندسی عمران	فنی و مهندسی
ژئوتکنیک	مهندسی عمران	فنی و مهندسی
سازه	مهندسی عمران	فنی و مهندسی
تبدیل انرژی	مهندسی مکانیک	فنی و مهندسی
طراحی کاربردی	مهندسی مکانیک	فنی و مهندسی
-	مهندسی شیمی	فنی و مهندسی
توسعه اقتصادی	علوم اقتصادی	علوم اجتماعی
اقتصاد پولی	علوم اقتصادی	علوم اجتماعی
اقتصاد منابع	علوم اقتصادی	علوم اجتماعی
اقتصاد بخش عمومی	علوم اقتصادی	علوم اجتماعی
اقتصاد شهری و منطقه ای	علوم اقتصادی	علوم اجتماعی
اقتصاد سنجی	علوم اقتصادی	علوم اجتماعی
جامعه شناسی سیاسی	علوم سیاسی	علوم اجتماعی

-	کارآفرینی	علوم اجتماعی
-	روان‌شناسی	علوم اجتماعی
-	ژنتیک و به‌نژادی گیاهی	کشاورزی
فیزیولوژی گیاهان زراعی	اگر و تکنولوژی	کشاورزی
-	اگرواکولوژی	کشاورزی
تغذیه دام	علوم دامی	کشاورزی
تغذیه طیور	علوم دامی	کشاورزی
-	توسعه کشاورزی	کشاورزی
-	آموزش کشاورزی پایدار و محیط‌زیست	کشاورزی
-	منابع آب	کشاورزی
-	سازه‌های آبی	کشاورزی
-	آبیاری و زهکشی	کشاورزی
-	حشره‌شناسی کشاورزی	کشاورزی
-	آمار	علوم پایه
آنالیز	ریاضی	علوم پایه
جبر	ریاضی	علوم پایه
آنالیز عددی	ریاضی	علوم پایه
-	زیست‌شناسی جانوری - بیوسیستماتیک	علوم پایه
-	زیست‌شناسی گیاهی - فیزیولوژی	علوم پایه
ذرات بنیادی	فیزیک	علوم پایه
اپتیک و لیزر	فیزیک	علوم پایه
هسته‌ای	فیزیک	علوم پایه
-	فیزیولوژی ورزشی	تربیت بدنی
-	مدیریت ورزشی	تربیت بدنی
-	رفتار حرکتی	تربیت بدنی
-	زبان و ادبیات فارسی	ادبیات و علوم انسانی
-	زبان و ادبیات عربی	ادبیات و علوم انسانی
-	آموزش زبان انگلیسی	ادبیات و علوم انسانی
-	زبان‌شناسی همگانی	ادبیات و علوم انسانی
-	ژئومورفولوژی و مخاطرات ژئومورفیک	ادبیات و علوم انسانی
-	آب‌وهواشناسی	ادبیات و علوم انسانی
شیمی آلی	شیمی	شیمی
شیمی تجزیه	شیمی	شیمی
شیمی معدنی	شیمی	شیمی

کاربردی	شیمی	شیمی
نانو شیمی	شیمی	شیمی
-	ریز زیست فناوری	فناوری های نوین

## شرایط داوطلبین

### الف - شرایط عمومی:

- ۱- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- ۲- متعهد به قانون اساسی و نظام جمهوری اسلامی ایران.
- ۳- نداشتن ممنوعیت تحصیل به تشخیص مراجع ذیصلاح.

### ب - شرایط اختصاصی:

- ۱- دارا بودن مدرک کارشناسی ارشد مرتبط با رشته مورد تقاضا و مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از یکی از دانشگاه‌های داخل کشور.
  - ۲- دارا بودن میانگین کل معدل ۱۶ یا بالاتر در مقطع کارشناسی (یا معدل هم‌تراز شده طبق هم‌ترازی سامانه سازمان سنجش)
  - ۳- دارا بودن میانگین کل معدل ۱۷ یا بالاتر بدون احتساب نمره پایان‌نامه در مقطع کارشناسی ارشد (یا معدل هم‌تراز شده طبق هم‌ترازی سامانه سازمان سنجش)
  - ۴- بیش از سه سال از تاریخ فراغت از تحصیل دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد نگذشته باشد.
  - ۵- قبولی در مصاحبه گروه مربوطه.
  - ۶- متقاضی باید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۶/۳۱ دانش‌آموخته شود.
  - ۷- کسب حداقل ۱۰ امتیاز از جدول شماره ۱ الزامی است.
- تبصره ۱: پذیرش افراد مشمول این آیین‌نامه، در همان رشته تحصیلی یا رشته‌های تحصیلی مرتبط با رشته تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد متقاضی، به تشخیص گروه آموزشی و تأیید شورای آموزشی دانشگاه امکان‌پذیر است.

### ج - نحوه ارائه مقالات یا فعالیت‌های علمی برگزیده:

- ۱- مقالات ارائه شده طبق جدول شماره ۱ در صورتی ارزیابی خواهد شد که یا چاپ شده یا دارای گواهی پذیرش چاپ باشد و حتماً باید مرتبط با پایان‌نامه باشد.
- تبصره: منظور از پذیرش مقاله، پذیرش بدون قید و شرط مقاله است.
- ۲- هرگونه ثبت اختراع باید مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران باشد.
- ۳- برگزیدگان جشنواره‌های علمی معتبر (خوارزمی، فارابی، رازی یا ابن سینا) باید تأیید دبیرخانه جشنواره را کسب و ارائه نمایند.
- ۴- برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی (رتبه‌های اول تا پانزدهم کشوری) باید تأیید دبیرخانه المپیاد را کسب و ارائه نمایند.
- ۵- مقاله، اختراع و یا کتابی مورد پذیرش قرار خواهد گرفت که داوطلب در آن، نفر اول باشد یا نام وی بلافاصله بعد از نام استاد راهنما یا مشاور ذکر شود (نام دانشجو باید اولین نویسنده در فهرست دانشجویان باشد) و یا مخترع اصلی اختراع باشد در غیر این صورت به آن امتیازی تعلق نخواهد گرفت.

**تذکر: پذیرش داوطلبان حائز شرایط این آیین‌نامه، بدون پرداخت شهریه تحصیلی است؛ بنابراین داوطلبانی که از این طریق پذیرفته می‌شوند، در صورت انصراف از تحصیل، ملزم به پرداخت هزینه‌های آموزش رایگان خواهند بود.**

#### **د- ظرفیت پذیرش:**

۱- دانشگاه اختیار دارد حداکثر ۲۰٪ ظرفیت پذیرش با آزمون شیوه آموزشی - پژوهشی دوره روزانه دکتری خود در هر رمز رشته محل تحصیل را از بین دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی‌ارشد داخل کشور و مورد تأیید وزارت به‌صورت مازاد بر ظرفیت، پذیرش نماید.

۲- ظرفیت مذکور مازاد بر ظرفیت پذیرش با آزمون دانشگاه است.

#### **ه- نکات مهم:**

۱- هرگونه اطلاع‌رسانی به داوطلبان منحصراً از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی [www.razi.ac.ir](http://www.razi.ac.ir) (قسمت اطلاعیه‌ها) صورت می‌پذیرد؛ لذا به داوطلبان توصیه می‌شود به‌منظور اطلاع از زمان و مکان برگزاری مصاحبه و یا هرگونه نکته لازم، اطلاعیه‌های مربوطه را از طریق وبگاه دانشگاه به‌طور منظم پیگیری نمایند.

۲- دانش‌آموختگان حداکثر تا ۳ سال پس از فراغت از تحصیل می‌توانند از تسهیلات پذیرش بدون آزمون برای ورود به مقطع دکتری برخوردار شوند؛ بنابراین داوطلبان توجه داشته باشند در زمان ثبت‌نام در فراخوان، از تاریخ فراغت از تحصیل آنها، بیشتر از سه سال نگذشته باشد.

۳- اتباع غیرایرانی مقیم ایران، ورودی سال ۱۴۰۲ و بعد از آن در صورت داشتن شرایط می‌توانند از تسهیلات این آیین‌نامه بهره‌مند شوند.

۴- دانش‌آموختگان فقط در صورت دفاع از پایان‌نامه با درجه عالی یا بسیار خوب موفق به کسب امتیازات مربوطه، مطابق با جدول شماره ۱ خواهند شد.

۵- سنوات تحصیل قابل قبول برای امتیازدهی، مطابق با جدول شماره ۲، در مقطع کارشناسی ۸ نیمسال و در مقطع کارشناسی‌ارشد تا ۵ نیمسال دارای امتیاز خواهد بود. در غیر این صورت امتیازی تعلق نمی‌گیرد. تبصره ۱: داوطلبان رشته‌هایی که سنوات مجاز تحصیل آنها، طبق مصوبه شورای عالی برنامه‌ریزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مقطع کارشناسی، ۹ نیمسال و کارشناسی‌ارشد ناپیوسته، ۵ نیمسال تصویب شده‌اند، امتیازات لازم را مطابق با جدول شماره ۲ اخذ خواهند نمود.

۶- تغییر رشته و گرایش بعد از قبولی و کسب پذیرش، به‌هیچ‌عنوان امکان‌پذیر نخواهد بود.

۷- مدارک داوطلبان و وجه دریافتی، به‌هیچ‌عنوان مسترد نخواهد شد؛ لذا به داوطلبان توصیه می‌شود با دقت لازم، مفاد آگهی را مطالعه و فقط در صورت دارا بودن شرایط مربوط، نسبت به ثبت‌نام در فراخوان اقدام نمایند

۸- ارائه یک نسخه از پایان‌نامه برای دانش‌آموختگان (غیر دانش‌آموختگان باید ۱ نسخه از پروپوزال مصوب را ارائه کنند) و نیز نسخه اصل کلیه مقالات، کتاب‌ها، تألیفات و سایر فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و اجرایی داوطلب در زمان مصاحبه الزامی است.

۹- دانشگاه در رد یا قبول تقاضای داوطلبان از اختیارات لازم برخوردار است و ملزم به تکمیل ظرفیت مقطع دکتری خود نخواهد بود.

۱۰- با توجه به اینکه ادامه تحصیل در مقطع دکتری به صورت تمام وقت است، داوطلبان شاغل در وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و نهادهای دولتی باید قبل از ثبت نام موافقت کتبی و بدون قید و شرط محل کار خود را مبنی بر ادامه تحصیل کسب نمایند.

۱۱- افرادی که در مقطع کارشناسی ارشد خود از سهمیه بدون آزمون استفاده کرده‌اند، می‌توانند از این سهمیه در مقطع دکتری نیز استفاده نمایند.

#### و - فرایند اجرا:

۱- پس از بررسی مدارک (الکترونیکی) توسط دفتر استعدادهای درخشان، مراتب جهت ارزیابی علمی به گروه‌های آموزشی مربوطه ارجاع خواهد شد و پس از امتیازدهی به کلیه فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی داوطلب توسط کمیته علمی رشته ذی‌ربط، **داوطلبان حائز شرایط (طبق نظر گروه آموزشی مربوطه) به مصاحبه دعوت می‌شوند. لازم به ذکر است دعوت به مصاحبه به معنی پذیرش نیست و حقی برای داوطلب ایجاد نخواهد کرد.**

۲- اسامی واجدان شرایط برای شرکت در مصاحبه علمی و تاریخ و محل برگزاری مصاحبه در زمان مقتضی از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

۳- داوطلبانی که حداقل ۶۰ امتیاز از فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی و مصاحبه را کسب نمایند، به ترتیب امتیاز در اولویت قرار خواهند گرفت.

۴- پس از بررسی نهایی، اسامی پذیرفته‌شدگان اولیه در موعد مقرر، از طریق پایگاه اینترنتی دانشگاه اعلام خواهد شد.

۵- پذیرش نهایی و قطعی داوطلبان منحصراً پس از تأیید سازمان سنجش آموزش کشور و هیئت مرکزی گزینش دانشجو وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صورت خواهد گرفت.

#### ز - مدارک لازم:

**کلیه مدارک باید در سامانه گلستان به نشانی <https://golestan.razi.ac.ir> بارگذاری**

**شود.**

\* فرم تکمیل شده تقاضا (فرم ثبت نامی و فرم تأیید مقاله توسط استاد راهنما) به طور دقیق و خوانا (دانشجویان یا دانش‌آموختگان دانشگاه رازی نیازی به تکمیل فرم شماره ۲ ندارند) فرم‌ها حتماً باید تایپ و سپس در سامانه گلستان بارگذاری شوند.

\* تصویر شناسنامه (فقط صفحه اول و در صورت داشتن توضیحات، تصویر تمام صفحات الزامی است) و تصویر کارت ملی

\* تصویر گواهینامه و ریزنمرات مقطع کارشناسی ارشد که نمره پایان‌نامه حتماً در آن درج شده باشد. معدل مقطع کارشناسی ارشد بدون احتساب نمره پایان‌نامه و ذکر نمره پایان‌نامه (در صورت دفاع) باید ارائه شود. (ارائه نمره پایان‌نامه برای دانشجویان سال آخر که تا ۱۴۰۴/۶/۳۱ دانش‌آموخته می‌شوند، الزامی نیست)

\* تصویر گواهینامه و ریزنمرات مقطع کارشناسی

\* معرفی‌نامه از دبیرخانه المپیاد دانشجویی در مقطع کارشناسی ارشد (برای دانشجویان المپیادی)

- \* معرفی نامه از دبیرخانه جشنواره‌های معتبر علمی خوارزمی، فارابی، رازی، ابن سینا برای برگزیدگان جشنواره‌ها در مقطع کارشناسی ارشد
- \* تصویر کامل کلیه مقالات علمی ترویجی، علمی پژوهشی، ISI، ISC که منتشر شده باشد (در صورت انتشار مقاله، تصویر جلد مجله حتماً ضمیمه شود)
- \* تصویر کلیه مقالات ارائه شده در همایش‌ها، تألیفات، کتاب‌ها و فعالیت‌های پژوهشی داوطلب
- \* گواهی پذیرش چاپ مقاله برای آن دسته از مقالاتی که در زمان تقاضا به چاپ نرسیده باشند (نسخه کامل مقاله نیز ضمیمه شود)
- \* تصویر جلد مجله که در آن اعتبار و درجه علمی مجله مشخص باشد (علمی - پژوهشی، ISC، ISI، مجلات داخلی و خارجی که مقالات متقاضی در آن چاپ شده و یا خواهد شد.
- \* ارائه فرم تأیید مقاله توسط استاد راهنما.
- \* در خصوص بسندگی زبان خارجی در پذیرش دانشجوی دکتری استعدادهای درخشان، طبق مصوبه شورای آموزشی دانشگاه شماره ۱۴۰۱/ج/۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ تا سقف ۴ امتیاز به مدرک زبان مورد تأیید (جدول شماره ۴) و تا سقف ۴ امتیاز به بسندگی زبان در زمان مصاحبه اختصاص می‌یابد.

## جدول ارزشیابی داوطلبان بدون آزمون دکتری (ph D) جدول ارزشیابی داوطلبان بدون آزمون دکتری سال ۱۴۰۴

### مصوب شورای آموزشی دانشگاه رازی

#### جدول ۱- نحوه محاسبه امتیازات پژوهشی

امتیاز مکتسبه	نحوه ارزیابی	سقف امتیاز	حداکثر امتیاز	حداقل امتیاز	نوع فعالیت	
	با تأییدیه از معاون دانشگاه فارغ التحصیلی و به ازای هر ۷,۵ میلیون تومان یک امتیاز	۱۰	۳۰	-	تقاضامحوری پایان نامه کارشناسی ارشد (گواهی تأیید از معاون آموزشی یا پژوهشی دانشگاه فارغ التحصیلی)	۱
	مجری: به ازای هر ۷,۵ میلیون تومان یک امتیاز همکار: به ازای هر ۱۰ میلیون تومان یک امتیاز	۵		-	مجری یا همکار در طرح پژوهشی منعقد شده با یک دانشگاه (گواهی اتمام طرح)	۲
	هر مقاله تا ۷ امتیاز بر حسب سیاست دانشکده ضریب: مستخرج از پایان نامه بدون ضریب نویسندگان محاسبه شود. سایر مقالات با اعمال ضریب نویسندگان محاسبه شود. نحوه امتیازدهی (مقاله تا ۷) بر اساس سیاست دانشکده تعیین شود	-		-	مقاله علمی پژوهشی	۳
	هر مقاله تا ۳ امتیاز ضریب: مستخرج از پایان نامه بدون ضریب نویسندگان محاسبه شود. سایر مقالات با اعمال ضریب نویسندگان محاسبه شود.	-		-	مقاله علمی ترویجی یا مروری (یک مقاله)	۴



۵	مقاله چاپ شده در کنفرانس‌های معتبر	-	۵	بین‌المللی ۲ امتیاز، داخلی ۱ امتیاز
۶	گواهی ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران	-	۱۵	بین‌المللی تا ۷ و داخلی تا ۵ امتیاز
۷	تالیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی (انتشارات معتبر)	-		تالیف ۴ امتیاز، ترجمه ۲ امتیاز
۸	برگزیدگی در جشنواره‌های معتبر در حوزه مرتبط با رشته (خوارزمی، فارابی، رازی، ابن سینا، یا بین‌المللی معتبر)	-		برگزیده بین‌المللی تا ۷ امتیاز و داخلی تا ۳ امتیاز
۹	انطباق رشته - گرایش دانش آموختگی کارشناسی ارشد با رشته - گرایش دکتری مورد تقاضا	-	۸	رشته - گرایش دقیقاً منطبق (۲)، رشته منطبق ولی گرایش متفاوت (۱)، رشته غیر مرتبط (۰)
۱۰	انطباق موضوع پایان‌نامه کارشناسی ارشد با گرایش دانش آموختگی کارشناسی ارشد	-		پایان‌نامه دقیقاً منطبق بر گرایش (۲)، پایان‌نامه تقریباً منطبق با گرایش (۱)، پایان‌نامه با گرایش متفاوت (۰)
۱۱	کیفیت پایان‌نامه کارشناسی ارشد	-		عالی (۴)، بسیار خوب (۲)
	جمع	۱۰	۴۰	

در تمامی فعالیت‌های مستخرج از پایان‌نامه، در صورتی که نام فرد دیگری غیر از دانشجو و اعضای کمیته راهنمایی و مشاوره دانشجو نیامده باشد، فعالیت داوطلب تک‌نفره محسوب می‌شود و امتیاز کامل به داوطلب تعلق می‌گیرد؛ در غیر این صورت، محاسبه امتیاز داوطلب، بر پایه آیین‌نامه ارتقا خواهد بود.

### جدول شماره ۲- نحوه محاسبه امتیازات آموزشی

ردیف	نوع فعالیت	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی (طبق نظر کمیته مصاحبه‌کننده)	امتیاز مکتسبه
۶	کیفیت دانشگاه محل تحصیل مقطع کارشناسی	۳ امتیاز	رده ۱: رازی، اصفهان، تبریز، تربیت مدرس، تهران، شهید بهشتی، شیراز، صنعتی اصفهان، صنعتی امیرکبیر، صنعتی خواجه‌نصیر، صنعتی شریف، علامه طباطبایی، علم و صنعت و فردوسی مشهد	۳
			رده ۲: ارومیه، الزهرا (س)، بوعلی، بیرجند، خوارزمی، زنجان، سیستان و بلوچستان، شهید چمران اهواز، شهید باهنر کرمان، صنعتی بابل، صنعتی سهند تبریز، علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، کاشان، گیلان، هنر و یزد	۲
			رده ۳: اراک، ایلام، بجنورد، بین‌المللی امام خمینی (ره)، تحصیلات تکمیلی صنعتی و فناوری پیشرفته، حکیم سبزواری، خلیج فارس، دامغان، زابل، شهرکرد، شهید مدنی، صنعتی جندی شاپور، قم، کردستان، گلستان،	۱,۵

	لرستان، ولی عصر (عج)، هرمزگان، هنر اسلامی تبریز، هنر اصفهان و یاسوج			
۱	رده ۴: آیت الله حائری میبد، بزرگمهر قائنات، تربت حیدریه، حضرت معصومه (س)، سلمان فارسی کازرون، سید جمال الدین اسدآبادی، صنعتی قم، صنعتی کرمانشاه، فناوری های نوین قوچان، کوثر بجنورد، نهبوند، نیشابور، ملایر و هنر شیراز			
۰/۵	رده ۵: واحدهای مرکز استان دانشگاه های پیام نور، علمی - کاربردی و آزاد اسلامی یا غیر مرکز معتبر			
۷	معدل مقطع کارشناسی	۳ امتیاز	دانشگاه های رده ۱ و ۲: امتیاز = ۱۷ - معدل دانشگاه های رده ۳ و ۴: امتیاز = ۱۷,۵ - معدل دانشگاه های رده ۵: امتیاز = ۱۸ - معدل	
۸	کیفیت دانشگاه محل تحصیل مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته	۲,۵ امتیاز	رده ۱: ۲,۵ رده ۲: ۲ رده ۳: ۱,۵ رده ۴: ۱	
۹	میانگین کل مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته (بدون احتساب نمره پایان نامه)	۲,۵ امتیاز	دانشگاه های رده ۱ و ۲: امتیاز = ۱۷,۵ - معدل دانشگاه های رده ۳ و ۴: امتیاز = ۱۸ - معدل دانشگاه های رده ۵: امتیاز = ۱۸,۵ - معدل	
۱۰	طول مدت تحصیل مقطع کارشناسی**	۳ امتیاز	بیش از ۸ نیمسال کارشناسی پیوسته و بیش از ۴ نیمسال کارشناسی ناپیوسته امتیازی ندارد.	
۱۱	طول مدت تحصیل مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته**	۳ امتیاز	بیش از ۵ نیمسال امتیازی ندارد.	
۱۲	برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی	۵ امتیاز	رتبه ۱ تا ۳: ۵ امتیاز، رتبه ۴ تا ۶: ۴ امتیاز، رتبه ۷ تا ۹: ۳ امتیاز، رتبه ۱۰ تا ۱۲: ۲ امتیاز و رتبه ۱۳ تا ۱۵: ۱ امتیاز	
۱۳	داشتن مدرک زبان معتبر	۸ امتیاز	طبق جدول شماره ۴	
	جمع	۳۰		

\* با افزودن دانشگاه رازی از رده ۲ به رده ۱.

\*\* رشته هایی که طبق مصوبه شورای برنامه ریزی آموزش عالی در مقطع کارشناسی برای ۹ نیمسال و کارشناسی ناپیوسته برای ۵ نیمسال تصویب شده اند، با نظر کمیته مصاحبه کننده می توانند از مجموع امتیاز بندهای ۸ و ۹ بهره مند شوند.

### جدول شماره ۳- امتیازات مصاحبه (حداکثر ۳۰ امتیاز)

ردیف	شاخص ارزیابی	حداکثر امتیاز	امتیاز مکتسبه (طبق نظر کمیته مصاحبه کننده)
۱۴	تسلط در تجزیه و تحلیل مسائل علمی و پاسخگویی به سوالات	۳ امتیاز	
۱۵	وسعت نظر، نوآوری و کارآفرینی	۳ امتیاز	
۱۶	شخصیت، متانت و نحوه تعامل	۳ امتیاز	
۱۷	نگرش و اطلاعات فناورانه مرتبط با رشته تحصیلی	۳ امتیاز	
۱۸	توانایی فن بیان و انتقال مطالب	۳ امتیاز	
۱۹	هم راستایی زمینه پژوهش داوطلب با اولویت های علمی اعضای گروه	۱۵ امتیاز	
	جمع	۳۰	

جدول شماره ۴- همترازی نمرات آزمون‌های ملی و بین‌المللی زبان انگلیسی

امتیاز	RULPT دانشگاه رازی	MSRT (MCHE)	IELTS Equivalent	TOEFL IBT	TOEFL Computer	TOEFL PAPER + TOLIMO
۸	۱۰۰-۹۰	۱۰۰-۹۰	۹-۷/۰	۱۲۰-۹۶	۳۰۰-۲۵۰	۶۸۰-۶۰۰
۷	۸۹-۸۵	۸۹-۸۵	۶/۶-۵/۹	۹۵-۸۶	۲۴۹-۲۳۲	۵۹۹-۵۷۵
۶	۸۴-۸۰	۸۴-۸۰	۶-۶/۴	۸۵-۷۶	۲۳۱-۲۱۳	۵۷۴-۵۵۰
۵	۷۹-۷۵	۷۹-۷۵	۵/۵-۹/۵	۷۵-۶۶	۲۱۲-۱۹۶	۵۴۹-۵۲۵
۴	۷۴-۷۰	۷۴-۷۰	۵-۵/۴	۶۵-۵۶	۱۹۵-۱۷۳	۵۲۴-۵۰۰
۳	۶۹-۶۵	۶۹-۶۵	۴/۴-۵/۹	۵۵-۴۶	۱۷۲-۱۵۲	۴۹۹-۴۷۵
۲	۶۴-۶۰	۶۴-۶۰	۴-۴/۴	۴۵-۳۶	۱۵۱-۱۳۳	۴۷۴-۴۵۰
۱	۵۹-۵۰	۵۹-۵۰	۳/۳-۵/۹	۳۵-۲۹	۱۳۲-۱۱۳	۴۴۴۹-۴۲۵

فرم تقاضای داوطلبان پذیرش بدون آزمون دوره دکتری سال ۱۴۰۴-۱۴۰۵ دانشگاه رازی (به صورت تایپ شده و کامل ارسال گردد. در صورت وجود هرگونه نقصی درخواست شما بررسی نخواهد شد.)

رشته/گرایش مورد تقاضای دکتری بدون آزمون:

مشخصات فردی

نام و نام خانوادگی:	نام پدر:
تاریخ تولد: ...../...../۱۳.....	کد ملی:
شماره شناسنامه:	سریال شناسنامه:
وضعیت تاهل: متاهل <input type="checkbox"/> مجرد <input type="checkbox"/>	وضعیت اشتغال:
شماره پرونده (مربوط به ثبت نام الکترونیکی در سامانه گلستان):	پست الکترونیک:
تلفن منزل (کد شهرستان):	تلفن همراه:
نشانی دقیق محل سکونت:	

سوابق تحصیلی

مقطع تحصیلی	رشته - گرایش	دانشگاه محل اخذ مدرک تحصیلی	معدل کل (بدون احتساب پایان نامه)	روز/ماه/ سال شروع تحصیل	روز/ماه/ سال فراغت از تحصیل
کارشناسی					
کارشناسی ارشد					

رتبه های برتر تحصیلی

مقطع تحصیلی	رتبه	تعداد دانشجویان هم رشته هم ورودی	تعداد ترم های فارغ التحصیلی (ترم آخر)	وضعیت فارغ التحصیلی (فارغ التحصیل/ دانشجوی آموزشی)	نوع دوره
کارشناسی					
کارشناسی ارشد					

رتبه آزمون‌های ورودی به دانشگاه

آزمون ورودی	رتبه	رتبه در سهمیه	نوع ورود
کارشناسی			<input type="checkbox"/> کنکور سراسری
			<input type="checkbox"/> المپیاد دانش‌آموزی
کارشناسی ارشد			<input type="checkbox"/> بدون آزمون
			<input type="checkbox"/> آزمون کارشناسی ارشد
			<input type="checkbox"/> المپیاد علمی دانشجویی

برگزیدگی المپیادهای علمی دانشجویی

ردیف	نام المپیاد	رتبه	سال برگزیدگی
۱			

کسب مدال در المپیادهای کشوری و جهانی علمی دانش‌آموزی

ردیف	نام المپیاد	رتبه	سال برگزیدگی
۱			

سایر جوایز و افتخارات

ردیف	عنوان جایزه/افتخار/مسابقه	مرجع	سال برگزیدگی
۱		تاییدکننده	

مدرک زبان

نام آزمون	نمره اخذ شده	سال آزمون	توضیحات

مقالات چاپ/پذیرفته شده در مجلات معتبر علمی پژوهشی داخلی و خارجی

وضعیت	عنوان	نام نشریه	شماره	سال انتشار	شماره	نماینده	نویسندگان با احتساب
چاپ	مقاله		صفحه			نام داوطلب (نویسنده مسئول با علامت* مشخص شود)	
پذیرش شده							
پذیرش							

مقالات چاپ / پذیرفته شده در مجلات علمی ترویجی

وضعیت	عنوان	نام نشریه	شماره	سال انتشار	شماره	نمایه	نویسندگان با
چاپ	مقاله	صفحه	احتساب نام داوطلب	(نویسنده مسئول با	علامت* مشخص	شود)	

\*مرتبط با پایان نامه دوره کارشناسی ارشد

مقالات ارائه شده در کنفرانس ها، سمینارها و همایش های داخلی و خارجی

نحوه ارائه	عنوان	عنوان	سال	داخلی/خارجی	نویسندگان با احتساب
مقاله	کنفرانس/سمینار/همایش	برگزاری	نام داوطلب (نویسنده	مسئول با علامت*	مشخص شود)

اختراع ثبت شده مرتبط با رشته مورد تقاضا مورد تایید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران

ردیف	نام اختراع	محل ثبت	تاریخ ثبت
۱			

جشنواره های علمی معتبر بین المللی و داخلی (خوارزمی، فارابی، رازی، ابن سینا)

ردیف	عنوان جشنواره	مرجع تاییدکننده	تاریخ برگزاری
۱			

کتاب (گردآوری / ترجمه)

عنوان کتاب	سال	تعداد	نام نویسندگان به ترتیب روی
انتشار	ناشر	صفحات	جلد

پایان نامه مقاطع تحصیلی قبل

نمره	امتیاز				عنوان پروژه/پایان نامه	استاد/اساتید	مقطع تحصیلی
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول			
							کارشناسی
							کارشناسی ارشد

طرح‌ها/ پروژه‌های تحقیقاتی تکمیل شده دارای گواهی معتبر

ردیف	عنوان طرح/ پروژه	نهاد صادرکننده	تاریخ صدور	سهم متقاضی	مبلغ طرح
۱					

سایر مدارک و سوابق برجسته علمی

ردیف	عنوان مدرک/ سابقه	نهاد صادرکننده	تاریخ صدور
۱			

در صورتی که دارای ویژگی و توانمندی خاصی هستید که می‌تواند در ارزیابی علمی و توانمندی تخصصی شما در مرحله مصاحبه علمی موثر باشد، به صورت مختصر و صریح با ذکر مستندات بیان کنید (نظیر تسلط به نرم‌افزارهای تخصصی، سوابق حرفه‌ای و ...).

.....

.....

.....

.....

.....

موضوعات مورد علاقه برای ادامه تحصیل در مقطع دکتری

ردیف	موضوع تخصصی	استاد
۱		
۲		
۳		

زمینه تحقیقاتی (رساله دکتری) پذیرفته شدگان با توافق استاد راهنما و گروه آموزشی مربوطه پس از پذیرش و ثبت نام تعیین خواهد شد و انتخاب زمینه تحقیقاتی توسط داوطلب، حقی برای وی ایجاد نمی‌کند.

اینجانب متعهد می‌شوم کلیه اطلاعات فوق و مدارک مربوط به آن را به طور دقیق، کامل و صحیح تکمیل نموده و در سامانه گلستان بارگذاری کرده و نسبت به ارائه اصل آن در جلسه مصاحبه اقدام کنم و در صورت عدم احراز هر یک از شرایط مندرج در فراخوان پذیرش دانشگاه یا مغایرت هر یک از اطلاعات ارائه شده توسط اینجانب با اصل مدارک و مستندات صادره از سوی مراجع ذیربط، در هر مرحله از بررسی مدارک، پذیرش، ثبت نام یا تحصیل که باشم، دانشگاه مجاز است بلافاصله از پذیرش، ثبت نام و ادامه تحصیل بنده ممانعت کرده و طبق مقررات اقدام کند. همچنین، متعهد می‌شوم در زمان ارائه این فرم، دانشجوی دوره دکتری سایر موسسات و دانشگاه‌ها نمی‌باشم و در صورت قبولی و پذیرش در دانشگاه، به صورت تمام وقت در دانشگاه حضور داشته باشم.

نام و نام خانوادگی:

تاریخ:



شماره:

باسمه تعالی

تاریخ:

فرم تأیید وضعیت تحصیلی برگزیدگان علمی برای ورود به مقاطع تحصیلی بالاتر  
(مخصوص دانش‌آموختگان یا دانشجویان سایر دانشگاه‌ها))

معاونت محترم آموزشی دانشگاه رازی

سلام علیکم

با احترام، گواهی می‌شود خانم/ آقای ..... فرزند ..... با کد ملی ..  
..... صادره ..... متولد ..... با شماره دانشجویی ..... دانشجو /  
دانش‌آموخته رشته / گرایش ..... مقطع کارشناسی ارشد دوره (روزانه / نوبت دوم)  
..... این دانشگاه بوده و تعداد ..... واحد درسی را با معدل کل (بدون احتساب نمره  
پایان‌نامه) ..... در بین ..... نفر دانشجویان هم‌رشته و هم‌ورودی گذرانده‌است.

نمره یا درجه پایان‌نامه (در صورتی که داوطلب از پایان‌نامه دفاع نموده‌است): .....

نام و نام خانوادگی معاون آموزشی دانشگاه

مهر و امضا

تذکر مهم: متن این فرم باید تایپ شده، در سربرگ رسمی دانشگاه مبدأ، دارای شماره، تاریخ و مهر امضا  
شده باشد

فرم تأیید مقاله توسط استاد راهنما (برای بررسی مدارک داوطلبان استعدادهای درخشان دانشگاه سال ۱۴۰۴-۱۴۰۵ مطابق آئین نامه مصوب شورای دانشگاه رازی)

اینجانب.....استاد راهنمای پایان‌نامه خانم/ آقای..... دانشجوی / دانش‌آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته..... تأیید می‌نمایم مقاله ایشان با عنوان..... که با مشخصات زیر در مجله..... به شماره..... پذیرفته/ چاپ شده است، مستخرج از پایان‌نامه کارشناسی ارشد ایشان است:

ردیف	نام و نام خانوادگی نویسنده	دانشگاه یا سازمان متبوع نویسنده	نقش نویسنده در پایان‌نامه دانشجوی	نویسنده مسئول مقاله
۱			استاد راهنما <input type="checkbox"/> استاد مشاور <input type="checkbox"/> سایر <input type="checkbox"/>	بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>
۲			استاد راهنما <input type="checkbox"/> استاد مشاور <input type="checkbox"/> سایر <input type="checkbox"/>	بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>
۳			استاد راهنما <input type="checkbox"/> استاد مشاور <input type="checkbox"/> سایر <input type="checkbox"/>	بله <input type="checkbox"/> خیر <input type="checkbox"/>

بررسی مشخصات مقالات مذکور بنا به درخواست نامبرده و تنها برای شرکت در فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان دانشگاه رازی است، ارزش قانونی دیگری ندارد و قابل ترجمه نیست.

نام و نام خانوادگی دانشجوی

امضاء و تاریخ

نام و نام خانوادگی استاد راهنما

امضاء و تاریخ

تذکر مهم: در صورت ایجاد هرگونه تغییری در متن این فرم، تخلف محسوب شده و امتیاز آن محاسبه نخواهد شد.